1 / 1

2026年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 福 岡 良 介

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会決議により、2025年 11月 14日に公表した配当予想の修正を決定しましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

（配当予想修正の内容）

2026年９月期（2025年 10月１日～2026年９月 30日）配当予想の修正

 １株当たり年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想

（2025年 11 月 14 日発表）

94円 00銭 94円 00銭 188円 00銭

今回修正予想 100円 00銭 100円 00銭 200円 00銭

当期実績

前期実績

（2025年９月期）

84円 00銭 94円 00銭 178円 00銭

（配当予想修正の理由）

  当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題と認識し、将来の事業展開と財務体質の強化等を

考慮しながら、安定した配当を継続実施していくことを基本方針としております。かかる考え方及び

業績が順調に推移していることを踏まえ、「総還元性向 40％以上」との株主還元方針に基づき、配当

予想を修正（増配）いたします。

   なお、期末配当につきましては、本年 12月開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

※上記の予想は、当社が現在入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績等は様々な要因により変動する可能性があります。

また、現在の業績予想については、本日開示した「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上